
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 2528 m2
Číslo inzerátu (ID): 4247885 Datum vydání: 02.06.2024

Cena za nemovitost:

3 960 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Stavební pozemek na jedinečném místě v obci Sázava u Žďáru
nad Sázavou

Cena: 3 960 000 Kč

Hledáte klid, přírodu, čistý vzduch a jedinečné místo pro svůj nový
domov? Představujeme Vám zasíťovaný stavební pozemek o
rozloze 2528 m2 v malebné obci Sázava u Žďáru nad Sázavou,
který splní všechna vaše přání a představy.

Tento úžasný pozemek je zasazen na okraji lesa a sám o sobě
nabízí vzrostlý háj, který můžete dle svých představ z části
ponechat a užít si tak okamžitou zeleň bez nutnosti čekání na růst
nových stromů. To je velká výhoda oproti koupi holého pozemku.
Výhled z terasy Vašeho budoucího domu bude vždy ničím
nerušený, protože v sousedství již není možné stavět a na konci
pozemku se nachází skála dolů, což zaručuje snové bydlení v
naprostém soukromí.

Lokalita je opravdu mimořádná. Nedaleko se nachází luxusní hotel
Erich Resort, venkovní koupaliště a cyklostezka. Pokud tedy
milujete aktivní odpočinek a přírodu, toto místo je pro Vás jako
stvořené. A přestože tu budete mít pocit, že jste daleko od
civilizace, do centra Žďáru nad Sázavou se dostanete autem za
pouhých 5 minut.

Nabízíme Vám nejvýhodnější způsob financování na míru, a to bez
nutnosti návštěvy banky. Vše zařídíme za Vás, abyste se mohli
soustředit na to, co je opravdu důležité – výběr a plánování svého
nového domova.

Pokud tedy hledáte pro sebe a svou rodinu víc než jen městský
satelit, toto jedinečné místo je právě pro Vás. Neváhejte a ozvěte
se nám. Rádi Vám poskytneme další informace a domluvíme si
osobní prohlídku.

Těším se na Vás!

Přijďte se přesvědčit na vlastní oči a objevte kouzlo tohoto
jedinečného stavebního pozemku v Sázavě u Žďáru nad Sázavou.
Vaše nové bydlení snů na Vás čeká!

ID inzerátu ESO: 4247885
Inzerát aktualizován: 02.06.2024
Inzerát vydán: 21.05.2024
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 2528 m2
Plocha pozemku: 2528 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


